PAGE

Территориальная избирательная   комиссия

г. Касимова
РЕШЕНИЕ

	26 апреля 2021 года

	№ 7/15

Об итогах областного конкурса детских рисунков

«Выборы глазами детей»

В  соответствии с Положением  об областном конкурсе детских рисунков «Выборы глазами детей», утвержденном  постановлением  Избирательной комиссии Рязанской области от 11.03.2021 №180/1919-6 «Об областном конкурсе детских рисунков «Выборы глазами детей», оценив представленные МБОУ «СШ №1», МБОУ «СШ №2», МБОУ «СШ №3», МБОУ «СШ №4», МБОУ «СШ №6», МБОУ «СШ №7» на конкурс рисунки в трех возрастных группах (от 7 до 9 лет- 8 рисунков, от 10 до 14 лет- 20 рисунков, от 15 до 18 лет- 11 рисунков), территориальная избирательная комиссия города Касимова РЕШИЛА:
1. Утвердить список победителей второго этапа областного конкурса детских рисунков «Выборы глазами детей» (приложение).
2. Направить настоящее решение и рисунки победителей второго этапа областного конкурса детских рисунков «Выборы глазами детей» в Избирательную комиссию Рязанской области до 14 мая.

3. Контроль за исполнением настоявшего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии города Касимова Киселеву С.В.

	Председатель территориальной

избирательной комиссии г. Касимова

	                                      А.В. Копнев

	Секретарь территориальной

избирательной комиссии г. Касимова

	                                     С.В. Киселева

Приложение

 к решению территориальной
 избирательной комиссии города Касимова
 от 26.04.2021 года № 7/15
Список победителей второго этапа областного конкурса детских рисунков
«Выборы глазами детей»

	ФИО победителя
	Дата рождения
	Школа, класс

	Возрастная группа от 7 до 9 лет

	Кашин Иван Викторович
	28.08.2013
	МБОУ «СШ №2», 1А

	Возрастная группа от 10 до 14 лет

	Копнева Мария Александровна
	11.08.2008
	МБОУ «СШ №3», 6Б

	Возрастная группа от 15 до 18 лет

	Селезнева Ирина Сергеевна
	23.04.2005
	МБОУ «СШ №1», 10Б

PAGE